

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013

Stavba: Kompletní výměna žlabu a svodu - oplechování na severní části budovy - Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště ve Vrchlabí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HS stav, Radek Horáček DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 951,72
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	128 951,72	27 079,86
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	156 031,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013

Stavba: Kompletní výměna žlabu a svodu - oplechování na severní části budovy - Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště ve Vrchlabí

Místo: Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: HS stav, Radek Horáček Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		128 951,72	156 031,58
001	Soupis prací	128 951,72	156 031,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kompletní výměna žlabu a svodu - oplechování na severní části budovy - Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní prac

Objekt:

001 - Soupis prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

HS stav, Radek Horáček

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

128 951,72

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		128 951,72	21,00%	27 079,86
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 031,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kompletní výměna žlabu a svodu - oplechování na severní části budovy - Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní prac

Objekt:
001 - Soupis prací

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: HS stav, Radek Horáček

Datum: 4. 5. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	128 951,72
HSV - Práce a dodávky HSV	62 892,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 244,00
997 - Přesun sutě	648,01
PSV - Práce a dodávky PSV	66 059,71
764 - Konstrukce klempířské	63 755,19
765 - Krytina skládaná	2 304,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kompletní výměna žlabu a svodu - oplechování na severní části budovy - Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště ve Vrchlabí

Objekt: **001 - Soupis prací**

Místo: Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: HS stav, Radek Horáček Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 128 951,72

D HSV Práce a dodávky HSV 62 892,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 244,00

1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	285,000	70,00	19 950,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	8 550,000	1,25	10 687,50	CS ÚRS 2021 01
3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	285,000	42,70	12 169,50	CS ÚRS 2021 01
4	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m ²	285,000	22,10	6 298,50	CS ÚRS 2021 01
5	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m ²	8 550,000	1,04	8 892,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m ²	285,000	14,90	4 246,50	CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 648,01

7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,261	1 440,00	375,84	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,261	233,00	60,81	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,959	10,20	50,58	CS ÚRS 2021 01
10	K	997013603R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,261	616,00	160,78	

D PSV Práce a dodávky PSV 66 059,71

D 764 Konstrukce klempířské 63 755,19

11	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	15,000	46,00	690,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m ²	22,500	164,00	3 690,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	15,000	86,20	1 293,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	67,00	1 005,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do	m ²	22,500	1 574,00	35 415,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	15,000	267,00	4 005,00	CS ÚRS 2021 01
17	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	15,000	433,00	6 495,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	507,00	507,00	CS ÚRS 2021 01
19	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	15,000	643,00	9 645,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	627,450	1,61	1 010,19	CS ÚRS 2021 01

D 765 Krytina skládaná 2 304,52

21	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m ²	22,500	15,80	355,50	CS ÚRS 2021 01
22	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m ²	22,500	27,10	609,75	CS ÚRS 2021 01
23	M	628663801	pás podkladní	m ²	24,750	49,40	1 222,65	
24	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	21,879	5,33	116,62	CS ÚRS 2021 01